---

M° Bernardino monteza fedel q' sp marco  
ha lasciato a suo second' figliuolo fatto  
m' la queia de sua vita de godimento oficio  
de millesimo p' anni 12. il suo testamento  
ha tradduto per Capo p' anni 12  
l'anno d' 1543 ab. 5. de fibonaci

Il f. mons. figlio d' L. g. 3. mi ha detto  
 che l'anno scorso decidi di compiersi  
 Cigato fatto per il p. m. ore 10 suo padre  
 dom. 12. dì p. 11.2. puro e così  
 era nata la fiducia fra p. Commissa sua non  
 efficio p. anni 12 del p. 11. 8. l'efficio è  
 questo appena nel suo testamento egli  
 p. me. Il p. p. Balbo notar in Alcamo  
 fermo dì 15.6.8. dì maggio de' 1568.

Simone Tezio Capo a Soz. Grottaferraria  
 facendo efficio anni 6. dì p. h. 10. l'efficio  
 è il suo testamento ha tenuto me p. 12  
 e aveva spia circa l'anno di p. 11.2. p. 11.2.  
 quod e. p. e. p. fu redatto dì 1569.

Il capellano della cappella de' s. N. Agostino  
 consigliava alla gente de' s. Tommaso de' gallo  
 maior debbe fare un efficio dì p. h. 12.  
 l'anno in perpetuo p. Commissa dì 15.6.8.  
 Cristoforo Tronzo fondatore della cappella  
 come si trova nel suo testamento egli  
 l'anno p. 1569 p. 11.2. p. 11.2.  
 ceduta l'anno dì 1525.

Il similare è di il Cenac de' Gallo non è da no  
 scritta et ha obbligo di messe prece per quella

Infass' refuit in gnod' uer' eccl' quid  
ex t' apud om' p'bus Baptista post  
eccl' d'm et marie de gal' murat n'is  
s'g'at o'm d'ng' n'it.

Notas quo' n're mo' statim' m' n'm  
n'ditione secunda der l'ur se'cunda m'ro' n'st'  
Gizard' d' Cap' A'bius q' d' o'f'ro' m'  
notariu' m' di' Camb' n'is' r'ut' N'odot' s'  
centr'at' p'ct' Camb' radicit' p'st'ri'ni'  
v'n'is' t'ist'ri'ni': m' m' c'ont'ri'p' s'c'nt.  
d'm Beron d' t'rag' f'ris' q' d'm s'f'ri'  
p'nt'ri'us' d'c' s'nt' S'om' S'iform' d' s'g'at'  
m'is' d'is': ac c'or'oni'us' f'bon' d'  
r'af'lor' eccl'is' - s' o' Baptista d' N'odot'  
d'ch' M'G'li' d'is' s'om' m'nt' g' l'om' m'ro' n'st'  
m'is' c'her' s'g'ar' et' n'ic'au' om'is' s'c'nt'  
ist'is' loci d' g'ol' m'ro' n'st' medio' J'c'f'li'  
d'c'om' t'or' d' m' m' f'nt'or' n'st'  
m'is' ip'sis' sup'om' l'om' s'nis' f'ac'it'is' i'm  
territori' d' g'ol' m'ro' dicti loci ut' c'limo'  
m' m'nt'umento h'p' tradito et' c'or'ut'sua  
l'eg'ar' et' n'ic'au' om'is' l'is' m'p'ri' n'st'  
d' l'om' s'nis' eccl'is' d'm s' m'nt' s'c'nt'

Loci de gorda minori florenos dnos quatuor in locis  
ad eisdem soldo triaginta duos in aliis in mer-  
etriis mili p' gaudiis florem comprehendentes us  
florum una dictu' valoris in q' p' cibis dicitur  
5' et alii florum p' omniis sumptibus  
omnis in p'petuum in dicta ecclesia domini St' marie  
post decimam suam: ad q' annals' finit ut super  
debet fieri missus fuisse quatuor una cunctis  
cū summa: et toto officio missione p' capellorum  
seu p' sit' beneficiorum dicitur et alios fieri non  
dicitur: Et cū conditio posuit sicut eorum  
ad ultimam dicitur ac suu' simulo cūd' patet  
et modo sive situ in templo dicitur quod  
hoc in medio omnia sunt et defensione suorum  
et quos quidem dnos florenos ut supra legitmos  
super p'f' f'vndis' ne reptionem dictae ecclesie  
et supra ut datur debet et galia de terrogo  
Alii d' in ambris' ne p'f' v'num de ceditions  
omnis sive petir t'cet' v'nt' facient in  
mitio dicti loci de gorda minori ubi dicitur  
in p'signtio cui est ab uno p' matrini  
et fratru' de Lucca molinariis: omnes dicitur  
in p' p'f' et ecclia' q' p'f' dicitur loci de gorda  
minoru' q' in p' d' Brander It' Lucca  
ago et omnes dicitur frater et ist p'p' zu' v'nt  
dicunt